
UCHWAŁA NR VIII/78/19
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Kożuchów

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie 
z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 109, poz. 1865, z 2005 r. 
Nr 101, poz. 1828, z 2007 r. Nr 55, poz. 819)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego przez Gminę 

Kożuchów nieruchomości położonej w obrębie 3 miasta Kożuchów, oznaczonej ewidencyjnie 

jako działka nr 336/32 o powierzchni 0,1193 ha będącej własnością Skarbu Państwa - 

użytkowanie wieczyste JKJ METAL Sp. z o.o. oraz własności budynku użytkowego 

o powierzchni 1254,10 m2 z  przeznaczeniem na potrzeby Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Perdian



Uzasadnienie

Nieruchomość położona w obrębie 3 przy ulicy 1 Maja w Kożuchowie, oznaczona

ewidencyjnie jako działka nr 336/32 o powierzchni 0,1193 ha jest wykorzystywana jako

siedziba Ośrodka Pomocy Społecznej i Straży Miejskiej. Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 6, 6a i 14

ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) zaspokajanie zbiorowych

potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy, a zadania własne gminy obejmują m.in.

sprawy:

- pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych;

- wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;

-porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej

i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu

przeciwpowodziowego.

Z tytułu odpłatnego nabycia powyższej nieruchomości budżet Gminy poniesie koszty

związane z jej nabyciem (cena zakupu, akt notarialny).




